ＰＴＡ会員（保護者）様

令和２年５月吉日

下忍小学校ＰＴＡ

会長 塚越 佑介

ＰＴＡ定期総会中止に伴う議案承認のお願い

日頃よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、４月２４日（金）に令和２年度下忍小学校ＰＴＡ定期総会を開催する予定でしたが、新型

コロナウイルスの感染拡大防止のための休校に伴い、ＰＴＡ定期総会の開催が中止となりました。

 本来でしたら、ＰＴＡ定期総会に参加していただくか、事前に委任状を提出いただくことにより

以下の審議及び決議に承認していただいておりましたが、中止により承認していただくことができ

ておりません。

 一緒にお配りしました総会資料をごらんいただき、承認、否承認、どちらかに〇をつけていた

だき、担任の先生まで提出してください。なお、否承認の場合は理由を必ず記入してください。

※全員提出してください。

①令和元年度活動報告

②令和元年度決算報告及び監査報告

③令和２度役員の承認を求める件と顧問･書記･会計･幹事の委嘱について

④令和２年度活動計画案について

⑤令和２年度予算案について

 ※新１年生の役員はまだ決定していないため、総会資料（役員名簿）に名前はありませんが、名簿が

完成し次第、役員名簿だけ改めて配布させていただきます。ご了承願います。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－き り と り －－－－－－－－－－－－－－－－－－

下忍小ＰＴＡ会長  塚越 佑介 様

 私儀、下忍小ＰＴＡ定期総会資料の議案について、  ・承認いたします。

・承認いたしません。  （どちらかに〇）

否承認の理由

令和２年 ５月  日

保護者氏名                  印

  年  組   児童名

＜兄弟欄＞  年  組        ，  年  組

住所 鴻巣市